（様式第6号）
2025年度古泉財団研究費助成金収支報告書
年　　月　　日
公益財団法人古泉財団
代表理事　　古泉　肇　殿
報告者（自署）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　貴財団より助成を受けた研究について、助成金の収支を次のとおり報告いたします。

	項目
	内容
	金額
	備考

	設備費

	消耗品費

	旅費

	謝金

	印刷製本費

	その他経費

	合計
	円

	助成金額
	円

	精算額
	円

※助成金の使途が確認できる証憑添付
2/1